Lucera, 29 giugno 1269, XII indizione

Carlo I esenta dal pagamento di alcune tasse tutti gli uomini e le donne che, rinun-
ciando ai loro beni, avessero indossato l’abito ospedaliere.

Fonte: BNN, Ms. XV, D, 15, Regolamento de’ Diplomi esistenti nell’Archivio della Regia 
Zecca appartenenti all’abolito Ordine de’ Templari, ed all’attuale S.M. Ordine de Cavalieri di S. 
Giovanni di Gerusalemme compilato sotto gli ordini del Sig. Balio Fra Francesco Antonio Cedro-
nio Ricevitore e Ministro dell’Ordine presso S.M. Siciliana per Opera dell’Avvocato Felice Parril-
li, doc. LV (bis), f. 87r.

Karolus . Universis Justiciarijs Secretis Baiulis Magistris Juratis Judicibus et ceteris officia-
libus per Regni Sicilie ex parte Religiosonum Virorum Prioris et fratrum hospitalis Sancti Jo-
hannis Jerosolimitani in Urbe fuit expositum coram nobis quod cum ipsia habeant fratres et 
sorores eorem per loca Prioratus eiusdem in Regno Sicilie ipsorum abitum deferentes qui re-
nuntiatis seculo omnibus bonis suis et Deo et dicto hospitali illa in animarum suarum reme-
dium duxerint dedicanda prout in instrumentis pubblicis exinde confectis plenius dicitur con-
tinere seculares persone Regni nostri Deum nec habentes preoculis nec respicientes quia nihil 
possident nisi quantum pro eorum victui necessarijs est permissum ipsos confratres et sorore 
in subventionibus aliisque exactionibus secularibus a gravant multipliciter et molestant. Quare 
quatenus si confratres et sorores huiusmodi fuerint ordinis memoratis et habitum ipsius ordi-
nis deferunt contribuere cum seculantibus personis in abiquibus exationibus eos minime per-
mictatibus. Datum Castris obsidione Lucerie XXIX Junij XII Indictionis.
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Lucera, 10 agosto 1269, XII indizione.

Carlo I d’Angiò concede al priore di Barletta Pietro d’Avignone, il possesso di una 
chiesa in Terra di Troia.

Fonte: BNN, Ms. XV, D, 15, Regolamento de’ Diplomi esistenti nell’Archivio della Regia 
Zecca appartenenti all’abolito Ordine de’ Templari, ed all’attuale S.M. Ordine de Cavalieri di S. 
Giovanni di Gerusalemme compilato sotto gli ordini del Sig. Balio Fra Francesco Antonio Cedro-
nio Ricevitore e Ministro dell’Ordine presso S.M. Siciliana per Opera dell’Avvocato Felice Parril-
li, doc. LV, ff. 86r-86v. 

Karolus. Universis officialibus Curie per Capitanatam et specialiter in Troia. Pro parte Ve-
nerabilis Viri fratris Petri de Aviinione prioris sacri domus hospitalis Sancti Johannis Jerosoli-
mitani in Barulo fuit nobis umiliter supplicatur ut cum hospitale habeat quandam ecclesiam et 
quandam domum apud Troiam in qua habet granum ordeum et uiusmodi victualia personis ibi 
morantibus oportuna et boves et alia animalia necessaria ad campum et alia servicia dicte do-
mus ac nonnulli officialij Curie et de ospitio nostro pariter vinum ordeum granum et alia vic-
tualia de domo ipsa indebite auferant et apportent violenter boves etiam et alia animalia exin-
de pro eorum libitu afferentes provideri est super hoc de benignitate Regia mandaremus ideo-
que fidelitati tue firmiter et districte precipiendo mandamus quatemus ad huiusmodi molestia 
vos ulterius penitus obstinentes panem vinum granum ordeum et alia victualia de domo pre-
dicta nullat unus auferatis nullam molestia nullamque gravamen supercurtibus bubus et alijs 
animalibus quibuscumque dicte domus permictentes eidem inferri abalico vel vos etiam infera-
tis nisi talis forte servitiorum nostrorum necessitas superesset que aliter et per alium expedire 
non posset in qua ipsum etiam hospitale vel ille qui pre est in domo predicta pro parte ipsius 
hospitalis de curtibus bubus et huiusmodi alijs voluntate subveniret. Datum in Castris in obsi-
dione Lucerie X Augusti XII Inditionis.
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Melfi, 14 settembre 1269, XIII indizione.